
Příloha č. 1 

Doplňkové služby k zadávacím / výběrovým řízením 

1. Fyzická přítomnost příkazníka při otevírání nabídek nebo účast na jednání 

hodnotící komise mimo sídlo / provozovnu příkazníka (společnosti STAVEBNÍ 
PORADNA spol. s r.o.) 

V rámci standardní rozsahu služeb dle čl. III příkazní smlouvy je zahrnuto otevírání 
nabídek a jednání hodnotící komise v sídle příkazníka, případně jednání bez fyzické 
účasti příkazníka. 

Pokud příkazce vyžaduje fyzickou přítomnost příkazníka na otevírání nabídek nebo 
jednání hodnotící komise mimo sídlo nebo provozovnu příkazníka, zavazuje se 
příkazce uhradit příkazníkovi za každé takové jedná následující dodatečný honorář 
nad rámec honoráře v článku č. VII, odst. 2: 

• Jednání ve vzdálenosti do 100 km od sídla/provozovny příkazníka: 3000,- Kč 
(slovy: tři tisíce korun českých) bez DPH  

• Jednání ve vzdálenosti nad 100 km od sídla/provozovny příkazníka: individuálně 

Pro individuální stanovení honoráře příkazník předloží nabídku příkazci 
k odsouhlasení před realizací doplňkové služby. 

2. Dodatečné přepracování a kontrola zadávací dokumentace 

Příkazník provede dodatečnou kontrolu a případné přepracování odsouhlasené 
zadávací dokumentace, pokud: 

a) Mezi odsouhlasením zadávací dokumentace a plánovaným vyhlášení 
zadávacího / výběrového řízení uběhne minimálně 90 dní. 

b) Příkazce vyžaduje zásadní změnu nebo revizi již odsouhlasené zadávací 
dokumentace (např. změna ve financování zakázky, změna interních pravidel 
zadávání výběrových řízení příkazce, změna hodnotících kritérií, apod.).   

Příkazce se zavazuje za tuto dodatečnou kontrolu a případné přepracování zadávací 
dokumentace uhradit dodatečný honorář příkazníkovi ve výši 33% z honoráře za fázi 
1 dle čl. VII, odst. 2. 



3. Expresní zpracování zadávací dokumentace 

Standardní doba přípravy zadávací dokumentace příkazníkem a její zaslání příkazci 
k odsouhlasení činí minimálně 14 dnů od dodání všech vyžadovaných podkladů dle 
čl. VI smlouvy.  

Pokud příkazce požaduje zpracování zadávací dokumentace v kratší lhůtě a 
příkazník je schopen s ohledem na jeho provozní situaci zadávací dokumentaci 
expresně zpracovat a odeslat k odsouhlasení, příkazce uhradí příkazníkovi 
dodatečný honorář ve výši 25% z honoráře za fázi 1 dle č. VII, odst. 2.   

4. Posouzení žádosti o účast v zadávacím řízení dle § 58 ZZVZ formou užšího 

řízení – na stavební práce pro nadlimitní počet účastníků 

V rámci standardní rozsahu služeb dle čl. III příkazní smlouvy je zahrnuto posoužení 
max. 10ti uchazečů o účast v zadávacím řízení, dále jen standardní limit počtu 
účastníků. 

V rámci honoráře fáze 2, dle č. VII, ods. 2, příkazce uhradí příkazníkovi dodatečný 
honorář ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za posouzení účasti za 
každých započatých 5 účastníků zadávacího řízení nad standardní limit počtu 
účastníků. 

 


